Varakretsens Hostfalt med Regionmasterskap Vast, Vastra
Gotalandsmasterskapet, DM Vastergotland och Carl-Axel
Weilenmanns vandringspris

Essunga 2023-11-12

Regionmaisterskap. (VG, VS, Vi o OR.)

Oppet misterskap

Plac. Namn Férening Totalt Medalj
1 Lars Hedlund Edsbjérke-Sunne Skf (V&) 35/18 Guld
2 Anders Brolin Barebergs Skf (Vg) 35/12 Silver
3 Lars Ivarsson Flundre Skf (Vs) 33/12 Brons
4 Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf (Va) 32/11

5 Jorgen Efraimsson Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  32/10

6  Magnus Larsson Alekulla Skf (Vg) 32/8

7 Kasper Svensson Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  31/9

8 Lars Johansson Barebergs Skf (Vg) 30/6

9 Lars Eckstrand Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  28/12

10 Leif Jakobsson Stenungsunds Skg (Vs) 28/9

11 Bo Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 28/8

12  Christer Fritiofsson Tamta Skg (Vg) 27/7

13  Sven-Anders Karlsson Levene SKF (Vg) 27/6

14 Ingemar Hogdahl Tamta Skg (Vg) 27/5

15 Mattias Kjell Barebergs Skf (Vg) 23/6

16  UIf Gunteberg Tamta Skg (Vg) 23/5

17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf (Va) 23/3

18 Hans Arnkvist Grasmarks Skf (Va) 22/7

19 Anders Rahm Essunga SKF (Vg) 18/6

20 Jonas Bergstrom Grasmarks Skf (Va) 17/4
Kikarmasterskap

1 Jan Hallander Trollhdttans Sskf (Vs) 36/22 Guld
2 Robin Hultgren Trollhattans Sskf (Vs) 36/17 Silver
3 Eric Ringman Mariestads Skg (Vg) 36/13 Brons
4 Joakim Larsson Gotene Skg (Vg) 36/13

5 Rasmus Laurell Trollhattans Sskf (Vs) 36/12

6 Anders Grimling Lidkopings Skf (Vg) 35/16

7 Lennart Gustafsson Lidkopings Skf (Vg) 35/14

8 Michael Lantto Gotene Skg (Vg) 34/12

9 Hani Ismail Sjuhadradsbygdens Ssk (Vg) 33/13

10 Pether Gustavsson Gotene Skg (Vg) 32/15

11 Lars-Ola Cimmerbeck Sjuharadsbygdens Ssk (Vg) 30/8

12 Bernard Raimondo Gotene Skg (Vg) 29/13

13 Lennart Hogenberg Sjuhdradsbygdens Ssk (Vg) 28/13

14  Dick Nilsson Sjuhdradsbygdens Ssk (Vg) 28/7

15 Johan Sundkler Gotene Skg (Vg) 27/10



Liggandemasterskap

1 Anders Assmundsgard Essunga SKF (Vg) 30/8 Guld
2 Jan-Olof Svensson Edsbjorke-Sunne Skf (Va) 24/7 Silver
3 Jonny Karlsson Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  23/7 Brons
4 Hans Bahrenfuss Essunga SKF (Vg) 21/8

5 Lars-Ake Anderssson Eggvena-Brattensby SKF (Vg) 21/1

6  Anders Johansson Alingsas frivilliga skarp (Vg) 12/3

7 Rolf Eriksson Essunga SKF (Vg) 9/3
Juniormasterskapet

1 Alfred Johansson Sjuharadsbygdens Ssk (Vg) 22/6 Guld
2 Lina Karlsson Essunga SKF (Vg) 14/1 Silver
Lagtavling. 5 Bista oavsett klass, dock ej kikare.

1. Vastergotland. 160 traff

Anders Brolin Barebergs Skf (Vg) 35/12

Jorgen Efraimsson Eggvena-Brattensby SKF (Vg) 32/10

Magnus Larsson Alekulla Skf (Vg) 32/8

Kasper Svensson Eggvena-Brattensby SKF (Vg) 31/9

Anders Assmundsgard Essunga SKF (Vg) 30/8

2. Varmland 136 traff.

Lars Hedlund Edsbjorke-Sunne Skf (Va) 35/18

Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf (Va) 32/11

Jan-Olof Svensson Edsbjorke-Sunne Skf (Va) 24/7

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf (V&) 23/3

Hans Arnkvist Grasmarks Skf (Va) 22/7

3. Vastsvenska 89 traff.

Lars Ivarsson Flundre Skf (Vs) 33/12

Leif Jakobsson Stenungsunds Skg (Vs) 28/9

Bo Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 28/8
Vastra Gotalandsmasterskapet. (VG o VS)

Oppet misterskap

Plac. Namn Férening Totalt Medalj
1 Anders Brolin Barebergs Skf (Vg) 35/12 Guld
2 Lars Ivarsson Flundre Skf (Vs) 33/12 Silver
3 Jorgen Efraimsson Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  32/10 Bron
4 Magnus Larsson Alekulla Skf (Vg) 32/8

5 Kasper Svensson Eggvena-Brattensby SKF (Vg) 31/9

6 Lars Johansson Barebergs Skf (Vg) 30/6

7 Lars Eckstrand Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  28/12

8 Leif Jakobsson Stenungsunds Skg (Vs) 28/9

9 Bo Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 28/8

10 Christer Fritiofsson Tamta Skg (Vg) 27/7

11 Sven-Anders Karlsson Levene SKF (Vg) 27/6

12 Ingemar Hogdahl Tamta Skg (Vg) 27/5

13 Mattias Kjell Barebergs Skf (Vg) 23/6

14  Ulf Gunteberg Tamta Skg (Vg) 23/5

15 Anders Rahm Essunga SKF (Vg) 18/6



Kikarmasterskap

1 Jan Hallander Trollhdttans Sskf (Vs) 36/22 Guld
2 Robin Hultgren Trollhattans Sskf (Vs) 36/17 Silver
3 Eric Ringman Mariestads Skg (Vg) 36/13 Brons
4 Joakim Larsson Gotene Skg (Vg) 36/13

5 Rasmus Laurell Trollhattans Sskf (Vs) 36/12

6 Anders Grimling Lidkopings Skf (Vg) 35/16

7 Lennart Gustafsson Lidkopings Skf (Vg) 35/14

8 Michael Lantto Gotene Skg (Vg) 34/12

9 Hani Ismail Sjuhdradsbygdens Ssk (Vg) 33/13

10 Pether Gustavsson Gotene Skg (Vg) 32/15

11  Lars-Ola Cimmerbeck Sjuhdradsbygdens Ssk (Vg) 30/8

12 Bernard Raimondo Gotene Skg (Vg) 29/13

13 Lennart Hogenberg Sjuhdradsbygdens Ssk (Vg) 28/13

14  Dick Nilsson Sjuhdradsbygdens Ssk (Vg) 28/7

15 Johan Sundkler Gotene Skg (Vg) 27/10
Liggandemasterskap

1 Anders Assmundsgard Essunga SKF (Vg) 30/8 Guld
3 Jonny Karlsson Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  23/7 Silver
4 Alfred Johansson Sjuharadsbygdens Ssk (Vg) 22/6 Brons
5 Hans Bahrenfuss Essunga SKF (Vg) 21/8

6 Lars-Ake Anderssson Eggvena-Brattensby SKF (Vg) 21/1

7 Lina Karlsson Essunga SKF (Vg) 14/1

8 Anders Johansson Alingsas frivilliga skarp (Vg) 12/3

9 Rolf Eriksson Essunga SKF (Vg) 9/3

DM - Vastergotland
Oppet misterskap

Plac. Namn Férening Totalt Medalj
1 Anders Brolin Barebergs Skf (Vg) 35/12 Guld
2 Jorgen Efraimsson Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  32/10 Silver
3 Magnus Larsson Alekulla Skf (Vg) 32/8 Brons
4 Kasper Svensson Eggvena-Brattensby SKF (Vg) 31/9

5 Lars Johansson Barebergs Skf (Vg) 30/6

6 Lars Eckstrand Eggvena-Brattensby SKF (Vg)  28/12

7 Christer Fritiofsson Tamta Skg (Vg) 27/7

8 Sven-Anders Karlsson Levene SKF (Vg) 27/6

9 Ingemar Hogdahl Tamta Skg (Vg) 27/5

10 Mattias Kjell Barebergs Skf (Vg) 23/6

11  Ulf Gunteberg Tamta Skg (Vg) 23/5

12  Anders Rahm Essunga SKF (Vg) 18/6



Kikarmasterskap
Eric Ringman
Joakim Larsson
Anders Grimling
Lennart Gustafsson
Michael Lantto
Hani Ismail

Pether Gustavsson
Lars-Ola Cimmerbeck
Bernard Raimondo
Lennart Hogenberg
Dick Nilsson

Johan Sundkler
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Veteranmasterskap
Anders Assmundsgard
Jonny Karlsson

Hans Bahrenfuss
Lars-Ake Anderssson
Anders Johansson

Rolf Eriksson
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Juniormasterskap
1 Alfred Johansson
2 Lina Karlsson

Mariestads Skg (Vg)
Gotene Skg (Vg)
Lidkopings Skf (Vg)
Lidkopings Skf (Vg)
Gotene Skg (Vg)
Sjuharadsbygdens Ssk (Vg)
Gotene Skg (Vg)
Sjuharadsbygdens Ssk (Vg)
Gotene Skg (Vg)
Sjuharadsbygdens Ssk (Vg)
Sjuharadsbygdens Ssk (Vg)
Gotene Skg (Vg)

Essunga SKF (Vg)
Eggvena-Brattensby SKF (Vg)
Essunga SKF (Vg)
Eggvena-Brattensby SKF (Vg)
Alingsas frivilliga skarp (Vg)
Essunga SKF (Vg)

Sjuharadsbygdens Ssk (Vg)
Essunga SKF (Vg)

36/13
36/13
35/16
35/14
34/12
33/13
32/15
30/8

29/13
28/13
28/7

27/10

30/8
23/7
21/8
21/1
12/3
9/3

22/6
14/1

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver

Klassresultat Varakretsens hostfaltskjutning.

Resultat GF Elit

Plac. Namn Forening S
1 Christer Berntsson  Varberg Skf (Ha) 6
2 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf (Da) 6
3 Liselott Danielsson  Varnamo Skf (Sm) 4
4 Magnus Larsson Alekulla Skf (Vg) 5
5 Patrik Johansson Rommeheds Skf (Da) 3

Resultat GF 4
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Plac. Namn Forening
Anders Brolin Barebergs Skf (Vg)
Christel Hedstrom Angelholms skf (Sk)

Lars Ivarsson
Stefan Lundgren
Jorgen Efraimsson
Peter Hjort
Lars Johansson
Leif Jakobsson
Alan Kerr
0 Sven-Anders Karlsson
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Flundre Skf (Vs)
Nedre Ullerud skf (V&)
Eggvena-Brattensby SKF (Vg)
Norsholms skyttegille (Os)
Béarebergs Skf (VQ)
Stenungsunds Skg (Vs)
Varberg Skf (Ha)

Levene SKF (Vg)
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5
6
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t1St2St3St4 St5 St6 Totalt

36/21
36/16
33/5
32/8
25/10

t 5 St 6 Totalt

35/12
33/15
33/12
32/11
32/10
32/7
30/6
28/9
28/3
2716

Pris
Ja
Ja

Pris
Ja
Ja
Ja



Resultat GF 3

Plac. Namn

Kasper Svensson
Rasmus Jagerstal
Lars Eckstrand
Mattias Kjell
Hans Arnkvist
Johan Jarn

Jonas Bergstrom
Oscar Johansson
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Resultat GF 13-15
Plac.Namn

1 Axel Jarn

2 Alfred Johansson

Resultat GF 1
Plac. Namn
1 Lina Karlsson

Resultat GF 55

Plac. Namn
Lars Hedlund
Benny Svensson
Jorgen Gustavsson
Mats Svahn
Bo Allansson
Christer Fritiofsson
Ingemar Hoégdahl
Goran Hagg
UIf Gunteberg

0 Bo Knoblauch

1 Anders Rahm
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Resultat GF 65
Plac. Namn
Tomas Karlsson

Leif Danielsson
Kjell-Arne Larsson
Jan-Olof Svensson
Jonny Karlsson
Hans Bahrenfuss

Anders Johansson
0 Rolf Eriksson
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Resultat GF 75

Plac. Namn

1 Gilbert Andersson
2 Goran Thornert

Forening

Eggvena-Brattensby SKF (Vg)

Eslovs Skg (SKk)

Eggvena-Brattensby SKF (Vg)

Barebergs Skf (VQ)
Grasmarks Skf (Va)
Angelholms skf (Sk)
Grasmarks Skf (Va)
Jonkopings Skg (Sm)

Forening
Angelholms skf (Sk)

Sjuharadsbygdens Ssk (VQg)

Forening
Essunga SKF (Vg)

Forening

Edsbjorke-Sunne Skf (V&)

Vard Skf (Ha)
Varberg Skf (Ha)
Torshags Skg (Os)

Stenungsunds Skg (Vs)

Tamta Skg (VQg)
Tamta Skg (VQg)
Balgviken Skf (S0)
Tamta Skg (Vg)

Karlstad-Ulvsby skf (V&)

Essunga SKF (Vg)

Forening
Gunnarsjo Skf (Ha)

Anders Assmundsgard Essunga SKF (Vg)

Varnamo Skf (Sm)
Grimetons Skf (Ha)

Edsbjorke-Sunne Skf (V&)
Eggvena-Brattensby SKF (Vg)

Essunga SKF (Vg)

Lars-Ake Anderssson Eggvena-Bréattensby SKF (Vg)
Alingsas frivilliga skarp (Vg)

Essunga SKF (Vg)

Forening

Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
Eksjo garnisons Skf (Sm)

t1St2St3St4 St5 St6 Totalt
31/9
30/10
28/12
23/6
2217
21/9
17/4
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St1St2St3St4 St5St6 Totalt
3 6 4 4 4 2 239
6 6 3 2 5 0 22/6

St1St2St3St4 St5St6 Totalt
4 5 2 1 0 2 141

t1St2St3St4 St5 St6 Totalt
35/18
33/13
29/4
28/10
28/8
2717
27/5
25/4
23/5
23/3

S
6
6
6
6
6
5
6
6
6
4
6 18/6
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t1St2St3St4 St5 St6 Totalt
34/9
30/8
28/9
27/5
2417
23/7
21/8
21/1
12/3

S
6
6
1
4
6
0
4
4
1
2 9/3

S
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3
5
4
4
5
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St1St2St3St4 St5St6 Totalt
6 6 5 1 6 5 297
5 5 3 6 6 2 276

Pris
Ja
Ja

Pris
Ja

Pris
Ja

Pris
Ja
Ja
Ja

Pris
Ja
Ja
Ja

Pris
Ja



Resultat Kikare
Plac. Namn

1 Olof Bengtsson

2 Jan Hallander

3 Robin Hultgren

4 Eric Ringman

4 Joakim Larsson

6 Rasmus Laurell

7 Andreas Hedin

8 Anders Grimling

9 Lennart Gustafsson
10 Michael Lantto

11  Lennart Eriksson
12  Hani Ismalil

13  Pether Gustavsson
14  Sebastian Hedin

Forening
Jonkdpings Skg (Sm)
Trollhattans Sskf (Vs)
Trollhattans Sskf (Vs)
Mariestads Skg (Vg)
Gotene Skg (Vo)
Trollhattans Sskf (Vs)

Bjuv-Billeshom skf (Sk)

Lidkopings Skf (VQg)
Lidkopings Skf (VQg)
Gotene Skg (Vo)

Angelholms skf (Sk)

Sjuhéradsbygdens Ssk (VQg)

Gotene Skg (Vg)

Bjuv-Billeshom skf (Sk)

15 Lars-Ola Cimmerbeck Sjuharadsbygdens Ssk (Vg)

16 Bernard Raimondo
17 Lennart Hégenberg
18 Dick Nilsson

19 Johan Sundkler

Carl-Axel Weilenmanns vandringspris

1 Varberg Skf

Christer Berntsson

Alan Kerr
2 Rommeheds Skf
Olle Gabrielsson

Patrik Johansson

3  Varnamo Skf

Liselott Danielsson

Leif Danielsson

4  Edsbjorke-Sunne Skf
Lars Hedlund
Jan-Olof Svensson

Gotene Skg (Vo)

Sjuharadsbygdens Ssk (VQg)
Sjuharadsbygdens Ssk (VQg)

Gotene Skg (Vo)

64 10
36
28

61 9
36
25

61 8
33
28

59 7
35
24

5 Eggvena-Brattensby SKF 2 59 6

Kasper Svensson
Lars Eckstrand

6 Bérebergs Skf
Anders Brolin
Mattias Kjell

7 Angelholms skf
Christel Hedstrom

31
28

58 5
35
23

56 4
33

10

11

12

13

St1St2St3St4 St5 St6 Totalt
6 6 6 6 6 6 36/27
6 6 6 6 6 6 36/22
6 6 6 6 6 6 36/17
6 6 6 6 6 6 36/13
6 6 6 6 6 6 36/13
6 6 6 6 6 6 36/12
6 6 6 6 6 6 36/11
6 6 6 5 6 6 3516
6 6 6 5 6 6 3514
6 4 6 6 6 6 34/12
6 6 6 6 5 5 34/10
3 6 6 6 6 6 3313
6 6 6 3 5 6 32/15
6 3 6 6 6 5 32/15
5 5 6 6 2 6 30/8
6 6 6 1 4 6 29/13
6 5 6 O 5 6 28/13
6 6 0 4 6 6 28/7
6 6 0 3 6 6 2710
Axel Jarn 23
Stenungsunds Skg 56 3
Leif Jakobsson 28
Bo Allansson 28
Eggvena-Brattensby SKF 1 53 -
Jorgen Efraimsson 32
Lars-Ake Anderssson 21
Essunga SKF (Lag 2) 51 2
Anders Assmundsgard 30
Hans Bahrenfuss 21
Tamta Skg 50 1
Christer Fritiofsson 27
UIf Gunteberg 23
Grasmarks Skf 39
Hans Arnkvist 22
Jonas Bergstrom 17
Essunga SKF (Lag 1) 32
Anders Rahm 18
Lina Karlsson 14

Pris
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



Aktuell stillning efter tavlingen 2023:

Poangstallning bérjade om pa noll i 2021 &rs tavling sedan Alekulla erdvrat pokalen i 2019 &rs
tavling och omgaende aterskankt densamma for fortsatt tavlande. P g a covid-19-pandemin
blev det ingen tavling 2020.

1. Eggvena-Brattensby 23p

2. Edsbjorke 17p
Varberg 17p
Varnamo 17p

5. Stenungsund 15p

6. Tamta 12p

7. Lidkoping 10p
Alekulla 10p

9. Eda 9
Rommehed 9

11. Grimeton 6p

12. Essunga 7p

13 Bareberg 5p

14. Angelholm 4p

Mal o avstand.
1. S20H-252m.  80% traff

2. TunnaD-184 m. 86% traff
3. 1/3-460m. 69% traff
4. Tunna-—487m. 72% traff
5. B45-382m. 74% traff
6.

L1-270m. Kna. 61% traff
Notera att traff % ar raknat pa diopterskyttarna.

JF= 34 traff



